



Santa Fe 222 - Malagueño - Cordoba
Tel: 351-4983039
laranetinformatica@gmail.com / www.lara-net.com.ar



FACTURA

N 0003-00000122

02/09/2021

LARANET S.A.S.
CUIT: 30715965115
Ingresos brutos: 282389622
Fecha Inicio de Actividades: 23/03/2018

Cliente: MUNICIPALIDAD DE MALAGUEÑO
Domicilio: MALAGUEÑO
Iva: **Exento**

CUIT/DNI: 30637237159
Condicion de Venta: Cuenta Corriente

Codigo	Cant.	Descripcion	IVA	PU	Total
1400	2 Uni.	Switch Tp-link 8 Puertos Tl-sg1008d 10/100/1000	10.50	5352.49	10704.97
1567	2 Uni.	Mouse Usb Xemoki	10.50	643.84	1287.68
737	4 Uni.	Teclado Usb Kb-m225 Genius	10.50	1492.00	5968.02
1477	1 Uni.	Cinta Laminada Tze-231 Brother 12mm	21.00	3933.99	3933.99
1476	1 Uni.	Cinta Laminada Tze-221 Brother 9mm	21.00	3933.99	3933.99
1304	1 Uni.	Cable Micro Usb Mod 58 Acordonado 3.1a Only	10.50	852.50	852.50
1081	1 Uni.	Cable Extension Usb 1.8mt Nm-c09 Netmak	21.00	762.99	762.99
1326	10 Uni.	Pila Aa Energizer	21.00	125.84	1258.40
1323	12 Uni.	Pila Aaa Duracell	21.00	125.84	1510.08
1555	2 Uni.	Ficha Adaptadora Telefono Rj11 A 2 Hembras Splitter	10.50	300.00	599.98
1479	6 Uni.	Toner Brother Gneiss Tn 1060	21.00	1391.50	8349.00
368	1 Uni.	Fuente De Alimentacion 12v1a Netmak	10.50	1742.01	1742.01
969	5 Uni.	Toner Hp Gneiss 285u / 35a / 36a / 85a	10.50	1270.75	6353.75
522	8 Uni.	Mousepad Pad-100 Gtc	10.50	487.66	3901.27
1312	1 Uni.	Router Tp-link Ac750 Archer C20	10.50	4342.00	4342.00
1444	2 Uni.	Reparacion De Impresora Epson, Desbloqueo, Tratamiento De Ca	21.00	8167.50	16335.00
1605	1 Uni.	Conversor Hdmi A Audio Video Rca Hdmi-av CI-1070 Noga	10.50	3231.50	3231.50
266	1 Uni.	Cable Hdmi 1.5mts Fullhd 4k Trv	10.50	870.99	870.99
1164	1 Uni.	Hub Usb Adapter Baseus 5 Puertos	10.50	5402.76	5402.76
1404	2 Uni.	Cable Usb 3.0 A/m C11090 Puresonic	10.50	1249.99	2499.97
680	1 Uni.	Extension Usb Rj45	10.50	2250.00	2250.01
558	1 Uni.	Mouse Inalambrico M190 Logitech	10.50	2333.34	2333.34
1284	4 Uni.	Zapatilla Trv 5 Tomas 1.5mts	10.50	1570.98	6283.94
825	1 Uni.	Vidrio Templado Samsung A20 / A30 / A30s / A50 / A50s	10.50	531.51	531.51
465	1 Uni.	Cargador Noga 2a Nga-520	10.50	960.50	960.50
564	2 Uni.	Mouse Usb Luminoso Nm-m01 Netmak	10.50	930.41	1860.82



CAE: 71355425478830
Fecha Vto. CAE: 12/09/2021

SubTotal: 98060.97
Descuento 0.0000 %
TOTAL: (iva incluido) 98060.96

Son: Noventa y Ocho Mil Sesenta pesos Con Noventa y Seis Centavos